Форма
Председателю комитета по управлению городским и дорожным хозяйством Администрации      Великого      Новгорода
_____________________________________
(ФИО)
от __________________________________
  (наименование - для юридического лица, _____________________________________
ФИО - для индивидуального предпринимателя)
ПРЕДЛОЖЕНИЕ (ЗАЯВКА)
о предоставлении субсидии
Прошу предоставить субсидию_______________________________________
                                                                            (наименование юридического лица,
_______________________________________________________________________,
включая организационно-правовую форму, ФИО индивидуального предпринимателя)
_______________________________________________________________________,
(адрес, контактные телефоны)
на возмещение затрат __________________________________________
                                                            (целевое назначение субсидии)
_______________________________________________________________________.
Субсидию   прошу    перечислять    на   расчетный/корреспондентский   счет,
открытый в _____________________________________________________________
          (реквизиты для перечисления денежных средств)
_______________________________________________________________________.
К предложению (заявке) прилагаются документы, указанные в под-
пункте 2.5.3 Порядка предоставления субсидии из бюджета Великого Новгорода на  возмещение затрат по увековечению памяти погибших при защите Отечества на территории Мемориального комплекса "Аллея славы", квадрат 119 кладбища за населенным пунктом Ермолино Новгородского района Новгородской области, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим услуги по погребению умерших и оказание услуг по погребению населению в соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ
"О погребении и похоронном деле" и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, областными законами и иными нормативными правовыми актами Новгородской области, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления Великого Новгорода.
_______________________        __________________________________________________
     (подпись руководителя)                                           (расшифровка подписи)
                                                МП